Российская  Федерация

Республика Адыгея

Администрация муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»

[image: image1.png]

	Российскэ Федерацие

Адыгэ Республик

Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» мая 2014 года

№ 46

с. Сергиевское

Об отмене постановления главы муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» №23 от 03.05.2010г. «Об утверждении  Положения о проверке достоверности и полноты сведений , представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими  требований к служебному поведению в МО «Сергиевское сельское поселение»

Рассмотрев представление прокурора Гиагинского района от  23.05.2014года№86-03-2014 года на постановление главы муниципального образования  «Сергиевское сельское поселение» №23 от 03.05.2010г. «Об утверждении  Положения о проверке достоверности и полноты сведений , представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими  требований к служебному поведению в МО «Сергиевское сельское поселение»

Постановляет:

1. Представление прокурора Гиагинского района от  23.05.2014года№86-03-2014 года на постановление главы муниципального образования  «Сергиевское сельское поселение» №23 от 03.05.2010г. ««Об утверждении  Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими  требований к служебному поведению в МО «Сергиевское сельское поселение»- удовлетворить.

2. Данное постановление  отменить, как утратившее силу.

3. Постановление вступает в силу со дня  его подписания.
         И. О. Главы муниципального образования

         «Сергиевское сельское поселение»                                                В.Н. Бельдинов
_1102834086